
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 교육청소년과

부서: 교육청소년과
정책: 교육복지 확충
단위: 교육행정 지원 (단위:천원)

교육청소년과 4,840,544 4,828,170 12,374

국 73,632

기 526,759

시 329,497

구 3,910,656

교육복지 확충 1,398,603 1,367,416 31,187

교육행정 지원 1,398,603 1,367,416 31,187

일선학교 교육경비 지원 552,861 533,695 19,166

201 일반운영비 636 720 △84

01 사무관리비 636 720 △84

◎일반수용비 300

○회의자료집 제작
300

◎운영수당 336

○심의위원회 참석수당
336

308 자치단체등이전 552,225 532,975 19,250

08 교육기관에대한보조 552,225 532,975 19,250

◎단위학교 교육경비 지원
420,000

◎중고등학교 신입생 교복비 지원
132,225

고등학교 무상교육 지원 95,712 96,051 △339

308 자치단체등이전 95,712 96,051 △339

10 시·군·구 교육비특별회계 법정전출금 95,712 96,051 △339

◎고등학교 무상교육 지원
95,712

교육경쟁력 강화 32,510 30,950 1,560

201 일반운영비 15,260 13,700 1,560

01 사무관리비 15,260 13,700 1,560

◎일반수용비 7,000

○교육사업 홍보 현수막
1,600

○SNS 이용료 400

○혁신교육 자료집 제작
5,000

◎무룡서당 운영 6,700

○일반수용비 6,700

-교재, 체험재료비 6,700

◎행사 차출 지급경비 1,560

○과학한마당 1,560

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◎관외여비 1,000

20,000원*15부*1회

70,000원*3명*2회*80%

420,000,000원

250,000원*5,289명*10%

95,711,430원

50,000원*32개

100,000원*4분기

50,000원*100부

6,700,000원

120,000원*13명

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 교육복지 확충
단위: 교육행정 지원 (단위:천원)

203 업무추진비 1,100 1,100 0

03 시책추진업무추진비 1,100 1,100 0

◎교육경쟁력 강화를 위한 업무추진
1,100

301 일반보전금 7,500 7,500 0

14 기타보상금 7,500 7,500 0

◎무룡서당 강사수당 7,500

308 자치단체등이전 7,650 7,650 0

07 자치단체간부담금 7,650 7,650 0

◎인터넷수능방송 지원 7,650

혁신교육지구 사업추진【교육비특별회계 전입금 포함】 465,000 456,000 9,000

101 인건비 21,659 18,634 3,025

04 기간제근로자등보수 21,659 18,634 3,025

◎혁신교육 사업추진 보조 21,659

○기본급 12,839

○유급휴일수당 6,420

○가족수당 800

○교통비, 급식비
1,600

201 일반운영비 181,101 173,366 7,735

01 사무관리비 17,601 8,366 9,235

◎일반수용비 981

○사업운영 소모품 구입 981

◎운영수당 1,820

○혁신교육지구 운영위원회 참석수당
1,820

◎원어민 화상영어 학습 지원
14,800

03 행사운영비 163,500 165,000 △1,500

◎청소년 미래기술체험 캠프
90,000

◎민관학 거버넌스 체계 구축
3,500

◎찾아가는 체험교육 지원사업
70,000

308 자치단체등이전 262,240 264,000 △1,760

08 교육기관에대한보조 92,240 104,000 △11,760

◎학교연계 교육과정 지원 92,240

○청소년 리더십 캠프 10,000

○탄소중립 에너지 교육
52,240

○찾아가는 과학교실 30,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 170,000 160,000 10,000

◎꿈꾸자 창의과학 캠프 70,000

1,100,000원

7,500,000원

7,650,000원

80,240원*1명*160일

80,240원*1명*80일

100,000원*1명*8월

10,000원*1명*160일

981,000원

70,000원*13명*2회

14,800,000원

90,000,000원

3,500,000원

70,000,000원

10,000,000원

52,240,000원

30,000,000원

70,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 교육복지 확충
단위: 교육행정 지원 (단위:천원)

◎영어놀이터 운영 60,000

◎과학한마당 40,000

청소년진로직업체험센터 운영【교육비특별회계 전입금
포함】

206,800 205,000 1,800

307 민간이전 205,000 205,000 0

05 민간위탁금 205,000 205,000 0

◎진로직업체험센터 운영
205,000

405 자산취득비 1,800 0 1,800

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

◎요리실 냉장고 구입
1,800

정보화교육 운영 45,720 45,720 0

201 일반운영비 3,480 3,480 0

01 사무관리비 3,480 3,480 0

◎일반수용비 3,480

○정보화교육 홍보 현수막
1,600

○정보화교육 홍보 전단지
1,200

○정보화교육 자료집 복사용지 구입
480

○정보화교육 운영 소모품 구입
200

301 일반보전금 42,240 42,240 0

14 기타보상금 42,240 42,240 0

◎정보화교육 강사수당
42,240

평생교육진흥 531,511 559,871 △28,360

창조적 평생학습문화 활성화 531,511 559,871 △28,360

평생학습관 시설 유지관리 246,790 244,151 2,639

101 인건비 29,358 28,919 439

04 기간제근로자등보수 29,358 28,919 439

◎평생학습관 관리 29,358

○기본급 17,332

○유급휴일수당 8,666

○가족수당 1,200

○교통비, 급식비
2,160

201 일반운영비 215,632 208,232 7,400

01 사무관리비 159,380 156,780 2,600

◎관리용역비 115,620

○청소용역비 115,620

◎청사시설 유지관리 20,680

60,000,000원

40,000,000원

205,000,000원

1,800,000원*1대

50,000원*8개소*4회

300,000원*4회

20,000원*24박스

200,000원*1회

80,000원*11강좌*48주

80,240원*2명*108일

80,240원*2명*54일

100,000원*2명*6월

10,000원*2명*108일

115,620,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 평생교육진흥
단위: 창조적 평생학습문화 활성화 (단위:천원)

○정수기 임차 2,400

○정수기용컵 구입
900

○공기청정기 임차
1,920

○비데 임차 5,760

○청사방역 소독비 2,500

○화장실 소모품 구입
6,400

○종량제 봉투 구입(75L)
800

◎각종 수수료 15,820

○공공시설예약서비스 전자지불대행서비스
수수료 4,560

○도시가스 검사 수수료
60

○물탱크 청소 수수료
900

○승강기 안전관리 대행료
1,920

○승강기 검사 수수료
150

○소방시설 방화관리 대행 수수료
2,950

○전기 안전관리 대행료
3,120

○청사무인용역 및 근태관리 수수료
2,160

◎관리용역비 7,260

○평생학습 포털사이트 유지관리
7,260

02 공공운영비 56,252 51,452 4,800

◎공공요금 및 제세 47,516

○전기요금 38,400

○상하수도요금 2,400

○교통유발부담금 800

○TV수신료 240

○전화 이용료 84

○도시가스 사용료 4,800

○공공와이파이 사용료
792

◎시설장비유지비 8,736

○에어컨, 전열교환기 유지관리비
1,440

○전산(PC)장비 유지관리비
2,296

○청사유지관리비 5,000

40,000원*5대*12월

25,000원*3박스*12월

40,000원*4대*12월

20,000원*24대*12월

500,000원*5회

1,600,000원*4회

2,220원*30매*12월

380,000원*12월

60,000원*1회

450,000원*2회

160,000원*1대*12월

150,000원*1대

2,950,000원

260,000원*12월

180,000원*12월

605,000원*12월

3,200,000원*12월

200,000원*12월

800,000원*1회

20,000원*12월

7,000원*12월

400,000원*12월

66,000원*12월

30,000원*48대

800,000원*41대*0.07

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 평생교육진흥
단위: 창조적 평생학습문화 활성화 (단위:천원)

301 일반보전금 1,000 4,000 △3,000

14 기타보상금 1,000 4,000 △3,000

◎자원봉사자 실비보상
1,000

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

◎문서세단기 800

평생학습 네트워크 활성화 31,370 31,390 △20

201 일반운영비 21,740 21,260 480

01 사무관리비 15,340 14,860 480

◎운영수당 3,360

○평생교육협의회 및 실무협의회 참석수당
3,360

◎일반수용비 600

○평생교육협의회 및 실무협의회 회의자료
집 제작 300

○평생학습 유공자 표창패 제작
300

◎평생학습박람회 홍보관 설치 임차료
4,500

◎평생학습박람회 홍보관 운영물품 구입
4,500

◎행사 차출 지급경비 480

○평생학습박람회
480

◎평생학습관계자 역량강화 워크숍 재료 및
운영물품 구입 400

◎평생학습 동아리 공익활동 지원 운영물품
구입 1,500

02 공공운영비 4,000 4,000 0

◎전국평생학습도시협의회 회비
4,000

03 행사운영비 2,400 2,400 0

◎평생학습 성과공유회
2,400

202 여비 1,000 1,500 △500

01 국내여비 1,000 1,500 △500

◎평생학습 활성화 우수사례 견학
1,000

203 업무추진비 1,150 1,150 0

03 시책추진업무추진비 1,150 1,150 0

◎평생학습 활성화 업무추진
1,150

301 일반보전금 7,480 7,480 0

11 행사실비지원금 1,000 1,000 0

10,000원*25명*4일

800,000원

70,000원*30명*2회*80%

5,000원*60권

100,000원*3개

4,500,000원

4,500,000원

120,000원*2명*2회

200,000원*2회

500,000원*3팀

4,000,000원*1회

2,400,000원*1회

1,000,000원

1,150,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 평생교육진흥
단위: 창조적 평생학습문화 활성화 (단위:천원)

◎평생학습박람회 참가자 실비보상
1,000

14 기타보상금 6,480 6,480 0

◎평생학습박람회 강사수당
2,000

◎평생학습관계자 역량강화 워크숍 강사수당
780

◎평생학습 매니저 역량강화 강사수당
1,000

◎평생학습 동아리 공익활동 지원 강사수당
2,700

평생학습 운영 활성화 152,400 184,200 △31,800

201 일반운영비 13,400 13,200 200

01 사무관리비 11,400 11,200 200

◎일반수용비 5,500

○사무용품 구입 500

○복사용지 구입 1,400

○홍보물 제작 1,000

○SNS 이용료 800

○요리실 소모품 구입 1,800

◎찾아가는 한글교실 3,900

○교재 및 학습재료 구입
3,900

◎마을학교 운영비 2,000

○실습비 1,000

○바자회 운영 1,000

03 행사운영비 2,000 2,000 0

◎찾아가는 한글교실 문화체험
2,000

301 일반보전금 139,000 141,000 △2,000

14 기타보상금 139,000 141,000 △2,000

◎찾아가는 한글교실 강사수당
40,000

◎평생학습 프로그램 강사수당
80,000

◎생애맞춤형 프로그램 강사수당
7,000

◎평생학습 매니저 수당
12,000

평생학습대학 운영 100,951 100,130 821

201 일반운영비 14,871 14,050 821

01 사무관리비 14,871 14,050 821

◎평생학습대학 운영 13,350

○일반수용비 13,350

1,000,000원

2,000,000원

390,000원*2회

200,000원*5회

300,000원*3회*3팀

500,000원

20,000원*70박스

1,000,000원

200,000원*4분기

1,800,000원

3,900원*100명*10월

5,000원*20명*10회

250,000원*4개소

2,000,000원

400,000원*10명*10월

100,000원*40강좌*5회*4분기

350,000원*5강좌*4분기

10,000원*20명*30회*2시간



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 평생교육진흥
단위: 창조적 평생학습문화 활성화 (단위:천원)

-수강생 모집 현수막 제작
750

-수강생 모집 홍보물 제작
300

-강의자료용 복사용지 구입
800

-학사복 세탁비 2,000

-졸업증서(내ㆍ외피) 구입
2,500

-견학차량 임차 7,000

◎권역별 캠퍼스 운영 1,521

○일반수용비 1,521

-홍보물 제작 1,000

-복사용지 구입 521

301 일반보전금 86,080 86,080 0

14 기타보상금 86,080 86,080 0

◎평생학습대학 운영 86,080

○강사수당(일반1급)
17,500

○강사수당(일반2급)
43,700

○강사수당(일반4급)
14,400

○평생학습 매니저 수당
4,480

○사회공헌 재능나눔활동 수당
6,000

우수인재 양성 30,000 0 30,000

교육재정 지원 30,000 0 30,000

교육진흥재단 운영 30,000 0 30,000

306 출연금 30,000 0 30,000

01 출연금 30,000 0 30,000

◎교육진흥재단 출연금 30,000

청소년 보호 및 육성 2,767,876 2,776,680 △8,804

국 73,632

기 526,759

시 329,497

구 1,837,988

청소년 보호 및 복지 증진 1,677,140 1,605,422 71,718

국 73,632

기 518,695

시 317,777

구 767,036

청소년 보호 시책 17,686 12,780 4,906

201 일반운영비 15,036 10,130 4,906

50,000원*15장

300,000원

20,000원*40권

10,000원*200벌

10,000원*250권

700,000원*10대

1,000,000원

521,000원

350,000원*10개*5회

230,000원*10개*19회

120,000원*10개*12회

10,000원*8명*28회*2시간

10,000원*20명*6월*5회

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 및 복지 증진 (단위:천원)

01 사무관리비 15,036 10,130 4,906

◎일반수용비 8,260

○청소년증 발급 5,460

○청소년지도위원증 제작
1,200

○청소년보호 홍보물 제작
800

○청소년보호 활동지원 물품구입
800

◎운영수당 6,776

○청소년육성위원회 참석수당
840

○청소년복지심의위원회 참석수당
1,456

○청소년복지실무위원회 참석수당
3,360

○학교폭력대책지역협의회 참석수당
840

○청소년상담복지센터 수탁자선정심의위원
회 참석수당 280

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

◎관외여비 500

203 업무추진비 750 750 0

03 시책추진업무추진비 750 750 0

◎사회복지시설 위문 300

◎청소년정책 업무추진 450

301 일반보전금 1,400 1,400 0

14 기타보상금 1,400 1,400 0

◎청소년 유해환경 신고포상금
1,000

◎청소년지도협의회 역량강화 교육 강사수당
400

청소년유해환경 감시단 지원 3,500 3,500 0

국 1,750

시 875

구 875

307 민간이전 3,500 3,500 0

국 1,750

시 875

구 875

02 민간경상사업보조 3,500 3,500 0

◎청소년유해환경 감시활동 지원
3,500

국 1,750

6,500원*70매*12월

10,000원*120매

800,000원

800,000원

70,000원*15명*80%

70,000원*13명*2회*80%

70,000원*15명*4회*80%

70,000원*15명*80%

70,000원*5명*80%

500,000원

300,000원

450,000원

50,000원*20건

400,000원

3,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 및 복지 증진 (단위:천원)

시 875

구 875

비행청소년 선도 예방 활동 12,000 12,000 0

시 6,000

구 6,000

301 일반보전금 4,000 4,000 0

시 2,000

구 2,000

14 기타보상금 4,000 4,000 0

◎청소년보호 등 조사 단속 실비보상
4,000

시 2,000

구 2,000

307 민간이전 8,000 8,000 0

시 4,000

구 4,000

02 민간경상사업보조 8,000 8,000 0

◎청소년 비행예방 선도활동
8,000

시 4,000

구 4,000

생활지원, 건강지원 등 청소년 특별지원 41,646 41,646 0

기 29,152

시 6,247

구 6,247

301 일반보전금 41,646 41,646 0

기 29,152

시 6,247

구 6,247

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 41,646 41,646 0

◎생활지원, 건강지원 등 청소년 특별지원
41,646

기 29,152

시 6,247

구 6,247

여성청소년 위생용품 지원 128,764 110,654 18,110

국 64,382

시 32,191

구 32,191

301 일반보전금 128,764 110,654 18,110

국 64,382

시 32,191

구 32,191

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 128,764 110,654 18,110

4,000,000원

8,000,000원

41,646,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 및 복지 증진 (단위:천원)

◎여성청소년 위생용품 지원
128,764

국 64,382

시 32,191

구 32,191

청소년상담복지센터 운영 257,884 244,297 13,587

시 35,000

구 222,884

307 민간이전 253,084 241,897 11,187

시 35,000

구 218,084

05 민간위탁금 253,084 241,897 11,187

◎청소년상담복지센터 운영
253,084

시 35,000

구 218,084

405 자산취득비 4,800 2,400 2,400

01 자산및물품취득비 4,800 2,400 2,400

◎컴퓨터(본체, 모니터) 구입
4,800

지역사회 청소년 통합지원체계 구축 135,430 134,080 1,350

기 51,610

시 25,805

구 58,015

307 민간이전 135,430 134,080 1,350

기 51,610

시 25,805

구 58,015

05 민간위탁금 135,430 134,080 1,350

◎지역사회 청소년 통합지원체계 구축
135,430

기 51,610

시 25,805

구 58,015

지역사회 청소년 통합지원체계 구축(시비) 3,000 3,000 0

시 3,000

307 민간이전 3,000 3,000 0

시 3,000

05 민간위탁금 3,000 3,000 0

◎청소년 안심약국 지원사업 운영
3,000

시 3,000

청소년 동반자 프로그램 운영 144,180 139,017 5,163

기 69,806

128,764,000원

253,084,000원

1,200,000원*4대

135,430,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 및 복지 증진 (단위:천원)

시 34,903

구 39,471

307 민간이전 144,180 139,017 5,163

기 69,806

시 34,903

구 39,471

05 민간위탁금 144,180 139,017 5,163

◎청소년 동반자 프로그램 운영
144,180

기 69,806

시 34,903

구 39,471

고위기청소년 집중심리클리닉 35,240 34,165 1,075

기 17,620

시 8,810

구 8,810

307 민간이전 35,240 34,165 1,075

기 17,620

시 8,810

구 8,810

05 민간위탁금 35,240 34,165 1,075

◎고위기청소년 집중심리클리닉
35,240

기 17,620

시 8,810

구 8,810

학교 밖 청소년 지원 168,480 159,138 9,342

기 94,283

시 20,204

구 53,993

307 민간이전 168,480 159,138 9,342

기 94,283

시 20,204

구 53,993

05 민간위탁금 168,480 159,138 9,342

◎학교 밖 청소년 지원 168,480

기 94,283

시 20,204

구 53,993

학교 밖 청소년 급식지원 30,300 30,300 0

기 7,220

시 11,540

구 11,540

144,180,000원

35,240,000원

168,480,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 및 복지 증진 (단위:천원)

307 민간이전 30,300 30,300 0

기 7,220

시 11,540

구 11,540

05 민간위탁금 30,300 30,300 0

◎학교 밖 청소년 급식지원
30,300

기 7,220

시 11,540

구 11,540

청소년쉼터 운영지원 396,922 384,044 12,878

기 156,748

시 78,374

구 161,800

307 민간이전 396,922 384,044 12,878

기 156,748

시 78,374

구 161,800

10 사회복지시설법정운영비보조 396,922 384,044 12,878

◎청소년쉼터 운영 396,922

기 156,748

시 78,374

구 161,800

청소년쉼터 운영지원(시비) 2,400 2,400 0

시 1,200

구 1,200

307 민간이전 2,400 2,400 0

시 1,200

구 1,200

10 사회복지시설법정운영비보조 2,400 2,400 0

◎청소년쉼터 종사자 수당
2,400

시 1,200

구 1,200

청소년 방과후 아카데미 운영 284,708 279,401 5,307

기 92,256

시 46,128

구 146,324

307 민간이전 284,708 279,401 5,307

기 92,256

시 46,128

구 146,324

05 민간위탁금 284,708 279,401 5,307

30,300,000원

396,922,000원

2,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 및 복지 증진 (단위:천원)

◎청소년 방과후 아카데미 운영지원
284,708

기 92,256

시 46,128

구 146,324

청소년부모 아동양육비 지원 시범사업 15,000 15,000 0

국 7,500

시 7,500

301 일반보전금 15,000 15,000 0

국 7,500

시 7,500

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 15,000 15,000 0

◎청소년부모 아동양육비 지원사업
15,000

국 7,500

시 7,500

청소년 참여 및 활동 진흥 1,090,736 1,171,258 △80,522

기 8,064

시 11,720

구 1,070,952

청소년문화의집 운영 695,810 673,723 22,087

307 민간이전 687,410 665,823 21,587

05 민간위탁금 687,410 665,823 21,587

◎청소년문화의집 운영 687,410

○청소년문화의집 운영
506,545

○"꿈에마루" 운영(천곡)
95,822

○"몽글몽글" 운영(강동)
85,043

405 자산취득비 8,400 7,900 500

01 자산및물품취득비 8,400 7,900 500

◎청소년문화의집 물품구입 8,400

○교육용 태블릿 8,400

이화정 청소년 창작센터 운영 323,228 427,700 △104,472

307 민간이전 323,228 238,640 84,588

05 민간위탁금 323,228 238,640 84,588

◎이화정 청소년 창작센터 운영
323,228

지역청소년참여위원회 2,800 2,800 0

307 민간이전 2,800 2,800 0

05 민간위탁금 2,800 2,800 0

◎지역청소년참여위원회 운영
2,800

284,708,000원

15,000,000원

506,545,000원

95,822,000원

85,043,000원

700,000원*12대

323,228,000원

2,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 참여 및 활동 진흥 (단위:천원)

청소년운영위원회 운영 4,000 2,000 2,000

307 민간이전 4,000 2,000 2,000

05 민간위탁금 4,000 2,000 2,000

◎청소년운영위원회 운영 4,000

○청소년운영위원회 운영(청소년문화의집)
2,000

○청소년운영위원회 운영(이화정 청소년 창
작센터) 2,000

청소년지도사 배치지원 44,898 45,035 △137

기 8,064

시 6,720

구 30,114

307 민간이전 44,898 45,035 △137

기 8,064

시 6,720

구 30,114

05 민간위탁금 44,898 45,035 △137

◎청소년지도사 배치지원(청소년문화의집)
44,898

기 8,064

시 6,720

구 30,114

청소년의 달 기념행사 20,000 20,000 0

시 5,000

구 15,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

시 5,000

구 15,000

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

◎청소년의 달 기념행사 20,000

시 5,000

구 15,000

행정운영경비(교육청소년과) 112,554 124,203 △11,649

인력운영비 75,524 78,947 △3,423

인력운영비 75,524 78,947 △3,423

101 인건비 75,524 78,947 △3,423

01 보수 75,524 73,683 1,841

◎시간외수당
70,129

◎일반임기제 시간외수당
5,395

기본경비 37,030 45,256 △8,226

기본경비 37,030 45,256 △8,226

201 일반운영비 22,030 21,256 774

2,000,000원

2,000,000원

44,898,000원

20,000,000원

12,844원*13명*35시간*12월

12,844원*1명*35시간*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 행정운영경비(교육청소년과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 사무관리비 22,030 21,256 774

◎일반운영비 5,830

○기본사무용품 등 구입
900

○기록물편철용품 구입 100

○복사용지 구입 1,800

○컬러프린터 토너 구입
2,000

○신문구독료 540

○방석세탁 90

○A4 각대봉투(접착형) 400

◎급량비 16,200

○기본업무추진 급식비
16,200

202 여비 10,800 19,200 △8,400

01 국내여비 10,800 19,200 △8,400

◎기본업무추진 관내출장여비
10,800

203 업무추진비 3,000 3,600 △600

04 부서운영업무추진비 3,000 3,600 △600

◎15인 이하 3,000

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

◎직무수행경비(과장) 1,200

5,000원*15명*12월

100,000원

20,000원*90박스

250,000원*1대*4색*2회

15,000원*3종*12월

3,000원*15명*2회

80원*5,000장

9,000원*15명*10일*12월

20,000원*15명*3일*12월

250,000원*12월

100,000원*12월


